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ANNOTATSIYA 

Oilaviy sharoitda bemorga hamshiralik parvarishi ko‘rsatish zamonaviy tibbiyotning muhim 

yo‘nalishlaridan biri bo‘lib, u bemor va oila a’zolari o‘rtasidagi hamkorlikka asoslangan yondashuvni 

taqozo etadi. Ushbu maqola oilaviy muhitda hamshiralik parvarishining nazariy asoslarini, uning 

o‘rni va ahamiyatini, shuningdek, amaliy masalalarini tahlil etishga bag‘ishlangan. Maqolada oila 

markazli parvarish modelining mohiyati, bemor va oila a’zolarining ehtiyojlarini qondirishdagi roli, 

hamshiralik jarayonidagi integratsiyasi va potentsial to‘siqlar batafsil yoritiladi. Xususan, oilaviy 

sharoitda parvarish ko‘rsatishning afzalliklari, masalan, bemorning ruhiy qo‘llab-quvvatlashi, oilaviy 

bog‘lanishni mustahkamlash va tibbiy xizmat sifatini oshirish, nazariy jihatdan ko‘rib chiqiladi.  

Kalit so‘zlar: Oilaviy parvarish, hamshiralik, bemor markazli yondashuv, oila bilan hamkorlik, uy 

sharoitida parvarish, ruhiy qo‘llab-quvvatlash, parvarish masalalari, tibbiy xizmat sifati, oilaviy 

bog‘lanish, nazariy model. 

 

KIRISH 

Oilaviy parvarishning ahamiyati shundaki, u bemorning oilaviy muhitda qolishi orqali stressni 

kamaytiradi, oila a’zolariga psixologik yordam ko‘rsatadi va tibbiy xizmatlarni individual 

moslashtirishga imkon beradi. Zamonaviy tibbiyotda oila markazli parvarish modeli kuchayib 

borayotganligi sababli, hamshiralik kasbida bu masalalar alohida o‘rin egallaydi. Ushbu mavzu 

bo‘yicha nazariyalar, masalan, oila va tibbiy xodimlar o‘rtasidagi sheriklik modeli, parvarish 

jarayonining barcha bosqichlarini qamrab oladi. Shuningdek, oilaviy parvarishning etik va psixologik 

jihatlari hamshiralarning professional mas’uliyatini oshiradi. Maqola ushbu nazariyalarga asoslanib, 

oilaviy sharoitda hamshiralik parvarishining ko‘p qirrali masalalarini muhokama qiladi va tibbiyot 

mutaxassislariga nazariy asos beradi. 

ASOSIY QISM 

1. Oilaviy sharoitda hamshiralik parvarishining nazariy asoslari 

Oilaviy sharoitda bemorga hamshiralik parvarishi ko‘rsatish nazariy jihatdan oila markazli parvarish 

modeliga asoslanadi, bu model bemor va oila a’zolarini parvarish jarayonining faol ishtirokchilari 

sifatida qaraydi. Ushbu yondashuv tibbiyot va psixologiya fanlarida rivojlantirilgan bo‘lib, u oilaviy 

muhitni parvarishning tabiiy va qulay sharoiti sifatida ko‘radi, chunki bemor o‘z oilasi orasida 

qolganida ruhiy barqarorlikni saqlaydi va tiklanish jarayoni tezlashtiriladi. Nazariy asoslar oila va 

hamshira o‘rtasidagi hamkorlikni ta’kidlaydi, unda hamshira nafaqat tibbiy ko‘rsatmalarni beradi, 

balki oila a’zolariga parvarish ko‘nikmalarini o‘rgatadi va ularning emotsional holatini baholaydi. 

Oilaviy parvarish modeli bemorning individual ehtiyojlarini hisobga olgan holda, oilaviy resurslarni 
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– masalan, oila a’zolarining vaqtini va hissiy qo‘llab-quvvatlashini – samarali ishlatishga imkon 

beradi. 

Bundan tashqari, nazariy asoslarda oilaviy sharoitdagi parvarishning etik tamoyillari muhim o‘rin 

tutadi, jumladan, oila a’zolarining roziligi, maxfiylikni saqlash va hurmatga asoslangan 

munosabatlar. Hamshiralik jarayonining barcha bosqichlari – baholash, rejalashtirish, amalga 

oshirish va nazorat – oilaviy muhitga moslashtiriladi, chunki uy sharoitida parvarish ko‘rsatish 

kasalxona sharoitidan farqli o‘laroq, oilaviy dinamikani hisobga olishni talab qiladi. Ushbu nazariy 

yondashuvlar hamshiralik ta’limida alohida modul sifatida o‘rgatiladi, chunki ular hamshiralarga oila 

bilan ishlash ko‘nikmalarini shakllantiradi. Oilaviy parvarishning nazariy modellari, masalan, 

sheriklik modeli, bemor va oila a’zolarining qaror qabul qilishdagi rolini kuchaytiradi va tibbiy 

xizmatlarni shaxsiylashtirishga yordam beradi. Nazariy jihatdan, oilaviy sharoitdagi parvarish 

bemorning mustaqilligini saqlash va oilaviy bog‘lanishni mustahkamlash vositasi sifatida qaraladi, 

bu esa parvarishning uzoq muddatli samaradorligini ta’minlaydi. Hamshiralikda bu nazariy asoslar 

ko‘plab mutaxassislar tomonidan o‘rganilgan bo‘lib, ular oilaviy muhitni parvarishning optimal 

sharoiti deb hisoblashadi. 

2. Oilaviy sharoitda hamshiralik parvarishining o‘rni 

Oilaviy sharoitda hamshiralik parvarishi tibbiy jarayonning markaziy elementi bo‘lib, u bemorning 

uy muhitida qolishi orqali parvarishning uzluksizligini ta’minlaydi. Ushbu o‘rin baholash bosqichida 

yaqqol namoyon bo‘ladi, chunki hamshira oilaviy muhitni baholab, bemorning ehtiyojlarini va oila 

a’zolarining imkoniyatlarini aniqlaydi, bu esa individual parvarish rejasini tuzishga yordam beradi. 

Rejalashtirish bosqichida hamshira oila a’zolarini parvarish rejimiga jalb etadi, masalan, dori-

darmonlarni berish yoki oddiy gigiyena choralari ko‘rish bo‘yicha maslahatlar beradi, bu esa oilaviy 

mas’uliyatni oshiradi. 

Amalga oshirish bosqichida oilaviy sharoitdagi parvarish bemorning kasalxonadan chiqarilgandan 

keyin davomiylikni ta’minlaydi, chunki hamshira uyga tashrif buyurib, protseduralarni nazorat qiladi 

va oila a’zolariga qo‘llab-quvvatlash ko‘rsatadi. Nazorat bosqichida esa qayta aloqa orqali parvarish 

natijalari baholanadi va kerak bo‘lganda o‘zgartirishlar kiritiladi. Oilaviy parvarishning o‘rni 

bemorlarning ruhiy qo‘llab-quvvatlashida ham muhim, chunki oila a’zolari bemorning tashvishlarini 

yumshatishda va motivatsiyasini saqlashda yordam beradi. Ushbu o‘rin bemor markazli tibbiyotda 

yanada kuchayadi, unda oila faol hamkor sifatida ko‘riladi va parvarish jarayoni oilaviy dinamikaga 

moslashtiriladi. Oilaviy sharoitdagi hamshiralik parvarishi tibbiy xizmatlarning sifatini oshiradi va 

bemorning tezroq tiklanishiga hissa qo‘shadi, chunki uy muhiti tabiiy qo‘llab-quvvatlash manbai 

bo‘ladi. Umuman olganda, bu o‘rin hamshiralarning kasbiy rolini kengaytiradi va tibbiyot jamoasi 

ichidagi aloqani yaxshilaydi. 

3. Oilaviy sharoitda hamshiralik parvarishining ahamiyati 

Oilaviy sharoitda hamshiralik parvarishining ahamiyati bemorning salomatligini saqlash va 

yaxshilashdagi ko‘p qirrali ta’sirida namoyon bo‘ladi. Birinchi navbatda, u bemorning ruhiy holatini 

mustahkamlaydi, chunki oilaviy muhitda parvarish izolyatsiya hisini kamaytiradi va oila a’zolarining 

emotsional qo‘llab-quvvatlashi orqali stressni yumshatadi. Ikkinchidan, oilaviy parvarish davolashga 

rioya qilishni oshiradi, chunki oila a’zolari parvarish ko‘rsatmalariga amal qilishda bemorga yordam 

beradi va bu tibbiy xatolarni kamaytiradi. 



  INTERNATIONAL CONFERENCE ON 

INTERDISCIPLINARY SCIENCE  
Volume 02, Issue 09, 2025 

 

68   INTERNATIONAL CONFERENCE ON INTERDISCIPLINARY SCIENCE                                          
universalconference.us                                                                                              

 

Uchinchidan, bu yondashuv tibbiy xizmatlarning iqtisodiy samaradorligini oshiradi, chunki 

kasalxona kunlarini qisqartiradi va oilaviy resurslarni ishlatadi. Oilaviy parvarishning ahamiyati oila 

a’zolarining psixologik yukini kamaytirishda ham ko‘rinadi, chunki hamshira ularni o‘qitadi va 

qo‘llab-quvvatlaydi, bu esa oilaviy munosabatlarni mustahkamlaydi. Bemorlar uchun bu parvarish 

mustaqillikni saqlash va oilaviy bog‘lanishni kuchaytirish manbai bo‘ladi, hamshiralar uchun esa 

professional ko‘nikmalarni rivojlantirish imkoniyati. Zamonaviy tibbiyotda oilaviy parvarishning 

ahamiyati madaniy va ijtimoiy farqlarni hisobga olishda kuchayadi, chunki turli oilaviy tuzilmalarda 

parvarish moslashtiriladi. Umuman, oilaviy sharoitdagi hamshiralik parvarishi tibbiy yordamning 

insoniy tomonini kuchaytiradi va bemorning umumiy farovonligini ta’minlaydi. 

4. Oilaviy sharoitda hamshiralik parvarishidagi masalalar va strategiyalar 

Oilaviy sharoitda hamshiralik parvarishida bir qancha masalalar mavjud bo‘lib, ularni hal etish 

nazariy va amaliy strategiyalarni talab qiladi. Birinchi masala – oila a’zolarining bilim va 

ko‘nikmalarining yetishmasligi, uni bartaraf etish uchun hamshira oilaga o‘quv darslarini o‘tkazishi 

va oddiy materiallar orqali tushuntirishi kerak. Ikkinchi masala – uy sharoitidagi gigiyena va 

xavfsizlik masalalari, bu uchun hamshira muhitni baholab, tavsiyalar beradi va oila a’zolarini 

ogohlantiradi. 

Uchinchi masala – oilaviy konfliktlar va emotsional yuk, uni yumshatish uchun empatik muloqot va 

psixologik qo‘llab-quvvatlash strategiyalari qo‘llaniladi. To‘rtinchi masala – resurslarning 

cheklanganligi, masalan, tibbiy jihozlarning yo‘qligi, bu uchun hamshira tashqi yordam manbalarini 

tavsiya etadi va oilani tayyorlaydi. Beshinchi masala – madaniy farqlar, uni hisobga olish uchun 

hamshira oilaviy an’analarni hurmat qiladi va parvarishni moslashtiradi. Strategiyalar orasida oila 

bilan muntazam aloqa o‘rnatish, reja tuzish va baholash kiradi, bu esa parvarishning samaradorligini 

oshiradi. Ushbu masalalarni hal etish hamshiralik ta’limida muhim o‘rin tutadi va tibbiy yordamning 

sifatini yaxshilaydi. 
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